
UCHWAŁA NR XV/56/2015
RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego Nr XXI/124/2000 z dnia 22 grudnia 
2000 roku oraz Uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego Nr IV/21/03 z dnia 29 stycznia 2003 roku

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. a i art. 12 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.2013.595 z późn. zm.), Rada Powiatu Trzebnickiego 
uchwala, co następuje::

§ 1. Rada Powiatu Trzebnickiego uchyla Uchwałę Rady Powiatu Trzebnickiego Nr XXI/124/2000 z dnia 
22 grudnia 2000 roku w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu oraz 
Uchwałę Rady Powiatu Trzebnickiego Nr IV/21/03 z dnia 29 stycznia 2003 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Rady Powiatu Trzebnickiego Nr XXI/124/2000 z dnia 22 grudnia 2000 roku w sprawie zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu Trzebnickiego:
M. Matusiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2015 r.

Poz. 3591


		2015-09-02T13:04:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




